
  

 

 

Uchwała  nr 2/2013/2014 

Rady Wydziału Budownictwa i Architektury 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie 

z dnia 11 września 2013 r. 

 
 

w sprawie:         zmiany w planie studiów dla kierunku Budownictwo 

na rok akademicki 2013/2014 
 

 

Rada Wydziału Budownictwa i Architektury Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 

Technologicznego w Szczecinie wprowadza drobne korekty w pięciu, dołączonych w 

formie załączników arkuszach planów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

pierwszego i drugiego stopnia dla kierunku Budownictwo na rok akademicki 2013/2014: 

 

 Zal 1. –  obejmuje korektę planu pierwszego poziomu kształcenia na specjalności 

Drogi, Ulice i Lotniska - w poz.7 przedmiotów specjalnościowych korektę 

stanowi wprowadzenie literki Z (zaliczenie)  przy wykładzie („Budownictwo 

mostowe”); 
 

 Zał. 2 – obejmuje korektę planu pierwszego poziomu kształcenia na specjalności 

Organizacja i Zarządzanie w Budownictwie – Inżynier Europejski (ECEM),  

korekta dotyczy poz. 3 i 4, z grupy obieralnych przedmiotów 

specjalnościowych -  jako formę rozliczenia kursu wprowadzono literkę Z przy 

wykładzie; 
 

 Zał. 3 – obejmuje drugi poziom kształcenia dla specjalności Budownictwo Wodne,  

- w grupie przedmiotów obieralnych („Technologia betonów w budownictwie 

wodnym”), w poz. 6 -  zmieniono formę zajęć praktycznych z ćwiczeń 

projektowych na laboratoryjne; 
 

 Zał. 4 –  obejmuje pierwszy poziom kształcenia na studiach niestacjonarnych dla 

specjalności Technologia i Organizacja Budownictwa - w sem. VIII dokonano 

korekty w grupie przedmiotów specjalnościowych, w poz. 6, poprzez zmianę 

formy zajęć praktycznych z ćwiczeń laboratoryjnych na projektowe; 
 

 Zał. 5 –  obejmuje drugi poziom kształcenia na studiach niestacjonarnych dla 

specjalności Budownictwo Wodne - w sem. III dokonano korekty w grupie 

przedmiotów specjalnościowych obieralnych, w poz. 6, poprzez zmianę formy 

zajęć praktycznych z ćwiczeń projektowych na laboratoryjne. 

 

Wprowadzone korekty graficznie przedstawiono w arkuszach, stanowiących załączniki 

od 1-5, do niniejszej Uchwały. 

 

 

D   Z   I   E   K  A   N 

 

 

dr hab. inż. Maria Kaszyńska 


